
Uchwała Nr   XXVI/227/12 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 19 października 2012 r. 
 
 

w sprawie nadania Hali Widowiskowo-Sportowej przy Zespole Szkół 
Publicznych Nr 1 w Ustrzykach Dolnych imienia Kazimierza Sojki 
 
 
 
 
       Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) na 
wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Ustrzykach Dolnych  
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
 
 

§  1 
Hali Widowiskowo-Sportowej przy Zespole Szkół Publicznych Nr 1                   
w Ustrzykach Dolnych nadaje się imię Kazimierza Sojki, zgodnie                               
z uzasadnieniem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§  2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 
w Ustrzykach Dolnych. 
 

§  3 
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 
 


